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1 205 STARŻYŃSKI ANDRZEJ 1990 M M20 1 Klementowice KLEMENTYNKA UMCS LUBLIN 03:34 16,79 01:15:23 01:15:23 1

2 216 OLIJNYK PAWEL 1988 M M30 1 Chernigow KB RAWICZ 03:34 16,79 01:15:23 01:15:23 2

3 210 BLAHODIR YURIY 1981 M M30 2 Winnica 03:39 16,46 01:16:54 01:16:54 3

4 209 FEDOROWICZ JACEK 1970 M M40 1 Wrocław KBVAMOS AMIGOS WROCŁAW 03:39 16,44 01:16:58 01:16:59 4

5 103 SOBOTA MARTIN 1991 M M20 2 Opole (Przywory) EUROVENT ATHLETICS OPOLE 03:47 15,83 01:19:57 01:19:57 5

6 152 MACIASZEK GRZEGORZ 1970 M M40 2 Zduńska Wola RAJSPORT ACTIVE SIERADZ 03:49 15,70 01:20:37 01:20:37 6

7 25 JAGIELA RAFAŁ 1982 M M30 3 Opole KUBUŚ TEAM 03:57 15,21 01:23:13 01:23:13 7

8 102 PACHUTA KRZYSZTOF 1982 M M30 4 Opole (Przywory) EUROVENT ATHLETICS OPOLE 04:06 14,66 01:26:21 01:26:21 8

9 17 PISKORZ ŁUKASZ 1981 M M30 5 Borek Strzeliński 04:09 14,45 01:27:34 01:27:35 9

10 140 KOSTERKIEWICZ JAROSŁAW 1984 M M30 6 Wrocław 04:09 14,45 01:27:31 01:27:37 10

11 10 MUSIAŁ MATEUSZ 1986 M M30 7 Oleśnica OLEŚNICKA GRUPA TRIATHLONOWA 04:11 14,35 01:28:08 01:28:11 11

12 47 KILJAN STANISŁAW 1974 M M40 3 SKARBIMIERZ -OSIEDLE 04:13 14,23 01:28:53 01:28:56 12

13 169 GIDEL WITOLD 1962 M M50 1 Brzeg Dolny FOTOTRIO.PL 04:14 14,15 01:29:25 01:29:26 13

14 183 BODIO DARIUSZ 1967 M M50 2 ZIĘBICE SPARTA ZIĘBICE 04:15 14,14 01:29:31 01:29:33 14

15 23 GRONDYS PAWEŁ 1980 M M30 8 Wrocław 04:15 14,12 01:29:38 01:29:38 15

16 217 YURCHUK OKSANA 1986 K K30 1 Iveno-Frankivsk 04:16 14,07 01:29:58 01:29:57 1

17 215 OLIJNYK SWIETLANA 1985 K K30 2 Czernigów KB RAWICZ 04:16 14,06 01:30:01 01:30:02 2

18 841 M 04:17 14,02 01:30:13 01:30:19 16

19 137 ŁOPOSZKO CYPRIAN 1987 M M30 9 Kobierzyce 04:22 13,74 01:32:06 01:32:07 17

20 151 TYMKÓW ŁUKASZ 1981 M M30 10 BRZEG 04:24 13,62 01:32:54 01:32:55 18

21 838 KIC JAROSŁAW 1984 M M30 11 Brzeg LZS MAMELUCHY 04:25 13,56 01:33:16 01:33:21 19

22 179 MOJŻYSZEK MARIUSZ 1985 M M30 12 Bronów BIEGAM Z SIOSTRĄ 04:26 13,51 01:33:36 01:33:40 20

23 28 KUPIŃSKKI CEZARY 1968 M M50 3 Wrocław MKS SIECHNICE 04:28 13,43 01:34:15 01:34:17 21

24 163 BEHOUNEK LESZEK 1959 M M50 4 Zakopane TG SOKÓŁ ZAKOPANE 04:31 13,29 01:35:13 01:35:17 22

25 836 RAJCZAKOWSKI PIOTR 1994 M M20 3 Krzelków 04:32 13,24 01:35:34 01:35:35 23

26 159 KUBICA KRZYSZTOF 1978 M M40 4 Brzeg KOTWICA BRZEG 04:34 13,15 01:36:14 01:36:17 24

27 193 WIKTOR MACIEJ 1986 M M30 13 Lubawka 04:35 13,10 01:36:37 01:36:39 25

28 199 KOWALSKA EWA 1983 K K30 3 Rakowice 04:38 12,97 01:37:33 01:37:35 3

29 61 KACZOR MARCIN 1975 M M40 5 Święciechowa ADJ 04:41 12,81 01:38:44 01:38:49 26

30 145 BUGAJSKI ANTONI 1970 M M40 6 Wrocław 04:42 12,74 01:39:05 01:39:20 27
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31 156 PASTUSZKA PAWEŁ 1987 M M30 14 Ziebice 04:43 12,73 01:39:22 01:39:24 28

32 191 PŁUKARSKI PATRYK 1982 M M30 15 Wrocław 04:43 12,73 01:39:15 01:39:26 29

33 178 SZWED RENATA 1974 K K40 1 Czechowice-Dziedzice ZF 04:44 12,68 01:39:46 01:39:50 4

34 46 GDANIEC JAKUB 1984 M M30 16 Wrocław GOGGLE PAE TEAM / CUBU ARCHITEKCI 04:44 12,66 01:39:51 01:40:01 30

35 18 HYS DAMIAN 1975 M M40 7 Trzebnica LZS TRZEBNICA 04:45 12,64 01:39:57 01:40:08 31

36 32 WĘCLEWSKI ANDRZEJ 1955 M M60 1 BIELAWA BIELAWA 04:45 12,63 01:40:12 01:40:15 32

37 192 MAŁYGA GRZEGORZ 1987 M M30 17 Wrocław 04:45 12,62 01:40:16 01:40:17 33

38 833 WYDMUCH MAREK 1962 M M50 5 Bardo 04:46 12,58 01:40:29 01:40:36 34

39 132 DĄBROWSKI MARIUSZ 1970 M M40 8 WROCŁAW 04:47 12,56 01:40:44 01:40:45 35

40 831 MACHYNIA ŁUKASZ 1984 M M30 18 Praszka NEAPCO PRASZKA 04:48 12,51 01:41:04 01:41:09 36

41 153 BERG ALEKSANDER 1982 M M30 19 Kłodzko 04:48 12,50 01:40:53 01:41:14 37

42 166 GALIK MACIEJ 1993 M M20 4 Raczyce 04:48 12,50 01:41:05 01:41:16 38

43 125 WYSOCZAŃSKI ADRIAN 1976 M M40 9 PIETRZYKOWICE PIETRZYKOWICE 04:50 12,43 01:41:35 01:41:49 39

44 106 OŁDAKOWSKI MACIEJ 1987 M M30 20 Dobrzykowice 04:50 12,42 01:41:42 01:41:55 40

45 666 KOCOŁ TOMASZ 1982 M M30 21 Stanica 04:52 12,33 01:42:30 01:42:41 41

46 1 DUDEK MONIKA 1983 K K30 4 Ziębice PASJA CHRZANKA RUNNING TEAM 04:52 12,32 01:42:42 01:42:43 5

47 38 JAKIMOWICZ ELIGIUSZ 1991 M M20 5 Zabór Wielki 04:53 12,29 01:42:43 01:43:00 42

48 172 CHROBAK MARCIN 1973 M M40 10 Katowice ZWIĄZEK HARCERSTWA RZECZYPOSPOLITEJ 04:54 12,25 01:42:58 01:43:18 43

49 97 DREWNICKA-OGRODNIK JOANNA 1967 K K50 1 Wrocław/Przemiłów DIVINITI 04:54 12,24 01:43:24 01:43:24 6

50 835 JASKÓŁKA BARTŁOWMIEJ 1981 M M30 22 04:54 12,24 01:43:16 01:43:26 44

51 150 DWORSKI MAREK 1955 M M60 2 Gliwice 04:55 12,19 01:43:40 01:43:49 45

52 134 BALICKI DAREK 1970 M M40 11 Kędzierzyn-Koźle 04:56 12,17 01:43:51 01:44:02 46

53 7 OCHNIO RYSZARD 1975 M M40 12 JASTROWIE POLONIA JASTRWIE WTZ JAROSŁAWIEC 04:57 12,11 01:44:28 01:44:31 47

54 119 HUSARZ KRZYSZTOF 1986 M M30 23 Wilczyce 04:58 12,10 01:44:34 01:44:37 48

55 154 BAJER GRZEGORZ 1975 M M40 13 Sosnowiec GLUTEN SRUTEN 04:58 12,09 01:44:40 01:44:44 49

56 162 NIESPODZIŃSKA ANETA 1986 K K30 5 Ścigów 04:58 12,07 01:44:45 01:44:51 7

57 214 BOTTCHER ANDRZEJ 1977 M M40 14 Strzelin STRZELIŃSKI KLUB BIEGACZA 04:59 12,05 01:44:49 01:45:02 50

58 142 PIEKARNIAK RAFAŁ 1974 M M40 15 Oleśnica 05:00 12,01 01:45:21 01:45:23 51

59 16 DUDEK REMIGIUSZ 1983 M M30 24 Ziębice 05:00 12,00 01:45:23 01:45:31 52

60 70 PIASKOWSKI MARCIN 1978 M M40 16 Kończyce VOLVO POLSKA 05:01 11,97 01:45:40 01:45:47 53

Sport-time Elektroniczny Pomiar Czasu 2 www.sport-time.com.pl



11.08.2018

21,0975 km

Henryków

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h

21,0975 km 

netto

21,0975 km 

brutto M K

PÓŁMARATON HENRYKOWSKI 2018

Data:

Dystans:

Miejscowość:

61 98 WITOMSKI MICHAŁ 1987 M M30 25 Ścinawka Dolna EBIEGI.PL 05:01 11,95 01:45:51 01:45:56 54

62 87 PANEK RADOSŁAW 2000 M M20 6 Kamieniec Ząbkowicki BIELAWSKA AKADEMIA BIEGOWA 05:03 11,88 01:46:23 01:46:33 55

63 176 ZIEMBA DANIEL 1976 M M40 17 Osiek BRACIK ZIEMBA TEAM 05:03 11,86 01:46:36 01:46:42 56

64 219 MAŁEK LESZEK 1956 M M60 3 ZIĘBICE SPARTA ZIĘBICE 05:04 11,83 01:46:59 01:47:01 57

65 182 PIEKOŚ BŁAŻEJ 1991 M M20 7 Raczyce BŁAŻKONATOR 05:05 11,81 01:47:12 01:47:13 58

66 62 GRZECH ALEKSANDER 1989 M M20 8 Sidzina GÓRAL SIDZINA 05:05 11,80 01:47:03 01:47:17 59

67 133 MACHULA ARKADIUSZ 1972 M M40 18 Ziębice 05:06 11,77 01:47:24 01:47:34 60

68 109 ŁUKASIK LESZEK 1959 M M50 6 Oława 05:06 11,76 01:47:34 01:47:41 61

69 122 BZIUK MARCIN 1977 M M40 19 Otmuchów 05:07 11,74 01:47:38 01:47:48 62

70 839 BRYN PAWEŁ 1990 M M20 9 Wrocław ACPACA RUNNING TEAM 05:07 11,74 01:47:33 01:47:48 63

71 186 LEPKA ALEKSANDER 1982 M M30 26 Wrocław 05:07 11,74 01:47:37 01:47:52 64

72 160 ŚLEZIAK JAROSŁAW 1979 M M30 27 Złoty Stok ZŁOTY STOK 05:08 11,70 01:48:10 01:48:12 65

73 175 LECHKI TOMASZ 1973 M M40 20 Wołów WOŁÓW BIEGA / NADLEŚNICTWO OBORNIKI ŚLĄSKIE 05:08 11,69 01:48:04 01:48:17 66

74 33 MALUGA BARTOSZ 1976 M M40 21 Wrocław MALUGA.PL 05:09 11,67 01:48:25 01:48:31 67

75 202 GAJEWSKI MAREK 1982 M M30 28 Lubiąż 05:09 11,64 01:48:23 01:48:44 68

76 212 WÓJCIK WALDEMAR 1971 M M40 22 Ziębice 05:09 11,63 01:48:40 01:48:48 69

77 124 PODSIEDLIK WOJCIECH 1996 M M20 10 Trzebinia SPORTOWE ŚPIWORY 05:10 11,63 01:48:26 01:48:51 70

78 170 HERMAN DARIUSZ 1976 M M40 23 Ciepłowody 05:10 11,63 01:48:49 01:48:53 71

79 840 DERESZ BARTOSZ 1985 M M30 29 Sarby 05:11 11,58 01:49:00 01:49:21 72

80 64 ŁOJKO MICHAŁ ESTEBAN 1987 M M30 30 Drzonków RAJTAROWIANKA DRZONKÓW 05:13 11,51 01:49:41 01:50:00 73

81 198 JANKOWSKA BARBARA 1975 K K40 2 Poznań 05:13 11,50 01:49:45 01:50:06 8

82 105 SOŁTYSIAK PAULINA 1987 K K30 6 Namysłów 05:15 11,44 01:50:20 01:50:37 9

83 173 JUREK TOMASZ 1970 M M40 24 Głuchołazy BBL GŁUCHOŁAZY 05:15 11,44 01:50:34 01:50:39 74

84 51 KOZŁOWSKI PAWEŁ 1993 M M20 11 Ziębice LATAJĄCE WĄSY 05:16 11,40 01:50:45 01:51:04 75

85 832 KOZIOŁ BOGUSŁAW 1973 M M40 25 Oleśnica GANG RÓŻOWYCH MIŚKÓW 05:16 11,39 01:50:42 01:51:06 76

86 190 SUCHENIA DANIEL 1971 M M40 26 Wałbrzych 05:16 11,39 01:50:41 01:51:06 77

87 213 WÓJCIK MONIKA 1992 K K20 1 ZIĘBICE MKS SIECHNICE 05:16 11,39 01:51:10 10

88 92 CHORZĘPA MARCIN 1987 M M30 31 Jelcz-Laskowice 05:17 11,37 01:50:57 01:51:20 78

89 144 SOŁTYSIK MAREK 1995 M M20 12 Ziębice 05:17 11,35 01:51:14 01:51:30 79

90 221 GRABNY DOBIESŁAW M 05:18 11,33 01:51:17 01:51:41 80
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91 94 MŁODOŻENIEC MIROSŁAW 1980 M M30 32 Sobótka REMBERTÓW TEAM 05:18 11,32 01:51:41 01:51:48 81

92 2 CZYKINOWSKI ADAM 1976 M M40 27 Maciejowice STOWARZYSZENIE INICJATYW KULTURALNYCH ''NYSA'' 05:19 11,30 01:51:49 01:52:03 82

93 37 GÓRSKI PRZEMYSŁAW 1977 M M40 28 Wrocław 05:19 11,28 01:51:46 01:52:13 83

94 158 KALIŃSKI KRZYSZTOF 1981 M M30 33 GRACZE 05:19 11,27 01:52:13 01:52:20 84

95 131 FINGER MARCIN 1988 M M30 34 Rogoźno wlkp. MONAR ROŻNOWICE 34 05:20 11,24 01:52:29 01:52:39 85

96 165 SYGUŁA SYLWIUSZ 1971 M M40 29 Wołów WOŁÓW BIEGA 05:21 11,22 01:52:38 01:52:51 86

97 129 TOMCZUK WOJCIECH 1969 M M40 30 Wołów WOŁÓW BIEGA 05:21 11,22 01:52:38 01:52:52 87

98 222 GALIK PIOTR 1979 M M30 35 Henryków 05:22 11,17 01:53:08 01:53:18 88

99 75 PRYMULA KRZYSZTOF 1970 M M40 31 Brzeg DRUGI BRZEG 05:22 11,17 01:53:13 01:53:22 89

100 40 KIPIGROCH BARTŁOMIEJ 1985 M M30 36 Wrocław ŚLĘZAK TEAM 05:23 11,15 01:53:15 01:53:29 90

101 44 KALICIŃSKI JAROSŁAW 1982 M M30 37 Siechnice ARRIBATEC 05:23 11,15 01:53:16 01:53:31 91

102 200 WOŁCZYK GRZEGORZ 1973 M M40 32 Ziębice SPARTA 05:24 11,13 01:53:32 01:53:47 92

103 1974 SZAŁAJKO DAMIAN 1974 M M40 33 Wrocław 05:24 11,13 01:53:45 01:53:47 93

104 837 KAPTUR WOJCIECH 1947 M M70 1 Wodzisław Śląski TKKF REFLEX WODZISŁAW 05:24 11,11 01:53:45 01:53:54 94

105 12 HAWRYLISZYN JAN 1983 M M30 38 Łozina 05:24 11,11 01:53:54 01:53:58 95

106 11 GRUSZKA ANNA 1974 K K40 3 Plewiska 05:24 11,11 01:53:53 01:53:58 11

107 149 KOCIELSKA ANNA 1987 K K30 7 Gliwice AKMB PĘDZIWIATR GLIWICE 05:24 11,11 01:53:52 01:53:59 12

108 19 PRUSZYŃSKI TOMASZ 1973 M M40 34 Lipa 05:26 11,03 01:54:45 01:54:47 96

109 141 WYCHOWAŁEK JAKUB 1989 M M20 13 Wrocław TURBOZESPÓŁ 05:29 10,94 01:55:24 01:55:40 97

110 81 ROMAN ELŻBIETA 1975 K K40 4 BRZEG 05:30 10,92 01:55:47 01:55:55 13

111 829 MALICKI GRZEGORZ 1970 M M40 35 Nowy Kazanów SCYZORYK 05:30 10,90 01:55:56 01:56:07 98

112 208 ZADOROŻNY ZDZISŁAW 1953 M M60 4 Zgorzelec EDI-TEAM ZGORZELEC 05:33 10,83 01:56:41 01:56:56 99

113 181 MILEWSKI LUKASZ 1975 M M40 36 Nowa Wies GLUTEN SRUTEN 05:33 10,81 01:56:50 01:57:09 100

114 138 ŻYCZYŃSKI PIOTR 1963 M M50 7 Sosnowiec GLUTEN SRUTEN 05:33 10,80 01:56:52 01:57:12 101

115 82 PODKOWSKA BEATA 1965 K K50 2 Wroclaw 05:33 10,80 01:57:06 01:57:15 14

116 60 SOBASZEK PAWEŁ 1980 M M30 39 Dzierżoniów 05:34 10,78 01:57:07 01:57:26 102

117 126 ŚWIĘTEK-OZDOBA SYLWIA 1977 K K40 5 Wrocław LTT 05:34 10,77 01:57:29 01:57:35 15

118 115 KOPERSKI ARKADIUSZ 2000 M M20 14 rogoźno MONAR ROŻNOWICE34 05:34 10,76 01:57:34 01:57:36 103

119 88 ŚWIERKULA PAWEŁ 1978 M M40 37 Warszawa 05:35 10,74 01:57:40 01:57:54 104

120 827 WOŹNIAK WALDEMAR 1981 M M30 40 Wrocław EBIEGI.PL 05:36 10,70 01:58:12 01:58:19 105
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121 63 ROMANÓW-ŁOJKO MARTA 1986 K K30 8 Wrocław RAJTAROWIANKA DRZONKÓW 05:37 10,69 01:58:08 01:58:27 16

122 26 SOBCZYK DOMINIK 1994 M M20 15 Szczytna 05:38 10,66 01:58:46 01:58:48 106

123 108 ZABAWA SŁAWOMIR 1988 M M30 41 Przeworno KOTWICA BRZEG 05:38 10,65 01:58:48 01:58:51 107

124 101 ZIMERMAN KRZYSZTOF 1991 M M20 16 Wrocław LATAJĄCE WĄSY 05:38 10,64 01:58:37 01:58:57 108

125 203 DZIK ADAM 1976 M M40 38 Poznań 05:39 10,63 01:58:47 01:59:02 109

126 86 WYSOCKI ANDRZEJ 1985 M M30 42 Otmucjów 05:39 10,61 01:59:12 01:59:21 110

127 107 ŚWIĄTEK MAREK 1962 M M50 8 Praszka 05:40 10,60 01:59:17 01:59:25 111

128 174 CHORZĘPA ADAM 1966 M M50 9 Szczytna 05:42 10,53 02:00:07 02:00:16 112

129 29 TRZEPACZ DOROTA 1973 K K40 6 Oleśnica 05:43 10,51 02:00:21 02:00:29 17

130 89 HAŁAS MAREK 1969 M M40 39 WROCŁAW PRO- RUN WROCŁAW 05:43 10,49 02:00:30 02:00:42 113

131 148 SAMOLAK MACIEK 1978 M M40 40 Wałbrzych PREDATORS WAŁBRZYCH 05:44 10,47 02:00:26 02:00:51 114

132 65 PLUSKOTA HENRYK 1958 M M60 5 Praszka NIEZRZESZONY 05:44 10,46 02:00:53 02:00:59 115

133 68 SĘK DOMINIK 1993 M M20 17 Trzebinia SPORTOWE ŚPIWORY 05:44 10,46 02:00:36 02:01:02 116

134 196 KNOFEL-LASZCZYŃSKA AGATA 1977 K K40 7 Strzelin 05:47 10,38 02:01:46 02:01:59 18

135 123 FIGAS SEBASTIAN 1976 M M40 41 Wrocław LTT 05:48 10,34 02:02:22 02:02:27 117

136 34 WÓJCIAK ARTUR 1974 M M40 42 Kąty Wrocławskie WOJCIAKTEAM 05:50 10,29 02:02:49 02:02:58 118

137 76 CHECHELSKI PRZEMYSŁAW 1993 M M20 18 Opole SPORTOWE ŚPIWORY 05:50 10,29 02:02:38 02:03:03 119

138 207 JURASZ ZYGMUNT 1945 M M70 2 Zgorzelec AMATOR 05:51 10,27 02:03:04 02:03:15 120

139 143 MARKIEWICZ WIESLAW 1957 M M60 6 KALY 05:51 10,24 02:03:29 02:03:34 121

140 15 SZPILAREWICZ BASIA 1978 K K40 8 Ziębice ABY DO METY/RADIO WROCŁAW 05:52 10,24 02:03:36 02:03:39 19

141 220 DMIRA PAWEŁ 1983 M M30 43 Przemyśl 05:52 10,23 02:03:30 02:03:43 122

142 118 ŻELECHOWSKI DAWID 1996 M M20 19 Rogoźno wlkp. MONAR ROŻNOWICE 34 05:52 10,22 02:03:50 02:03:53 123

143 3 GLINA-KRAWCZYK MAŁGORZATA 1974 K K40 9 Kamieniec Ząbkowicki ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN 05:52 10,21 02:03:37 02:03:57 20

144 120 DOLIŃSKI TOMASZ 1964 M M50 10 Wrocław 05:53 10,19 02:03:47 02:04:10 124

145 211 SZYMCZYK MARCIN 1978 M M40 43 Otmuchów 05:53 10,19 02:04:01 02:04:14 125

146 35 HOFFMANN GRZEGORZ 1977 M M40 44 Czempiń 05:55 10,15 02:04:41 02:04:44 126

147 204 GRĘDA JÓZEF 1946 M M70 3 Syców OLIMPIA 05:57 10,08 02:05:32 02:05:38 127

148 27 STASZEWSKI LESZEK 1950 M M60 7 Bielawa LINCOLN ELECTERC BESTER RUN TEAM BIELAWA 05:58 10,06 02:05:37 02:05:50 128

149 171 MARCINAK ANNA 1975 K K40 10 Cocianów 05:58 10,06 02:05:30 02:05:52 21

150 116 POTOMSKI ALEX 1993 M M20 20 Rogożno MONAR ROŻNOWICE 34 06:03 9,92 02:07:30 02:07:34 129
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151 206 JANIAK INEZ 1991 K K20 2 Łęczyca 06:03 9,91 02:07:36 02:07:42 22

152 69 KUBIAK PRZEMYSŁAW 1976 M M40 45 Strzegom 06:03 9,91 02:07:19 02:07:46 130

153 223 JAKÓBEK PIOTR 1991 M M20 21 Krowica Pusta DRUŻYNA JEZUSA 06:03 9,91 02:07:27 02:07:46 131

154 188 ŁABUZ MAREK 1956 M M60 8 wrocław WKB PIAST 06:05 9,87 02:08:14 02:08:18 132

155 218 ZYCH BEATA 1984 K K30 9 ZIĘBICE 06:06 9,84 02:08:29 02:08:36 23

156 14 WRÓBLEWSKI MATEUSZ 1991 M M20 22 Milejów LATAJĄCE WĄSY 06:07 9,82 02:08:33 02:08:53 133

157 85 ZALEWSKA MAŁGORZATA 1989 K K20 3 Wrocław WATAHA - ŁĄCZY NAS BIEGANIE 06:09 9,75 02:09:24 02:09:46 24

158 77 LUDWA STANISŁAW 1968 M M50 11 Głuchołazy NYSA BIEGA 06:12 9,68 02:10:43 02:10:45 134

159 127 MODRZEWSKI JANUSZ 1971 M M40 46 Oława 06:12 9,67 02:10:40 02:10:57 135

160 99 SZAROTA KAMIL 1988 M M30 44 ŚCINAWKA ŚREDNIA EBIEGI.PL 06:13 9,66 02:10:56 02:11:02 136

161 167 KĘSY-KOWALSKA HANNA 1967 K K50 3 Szczawno-Zdrój SZCZAWNORUN 06:13 9,64 02:10:53 02:11:18 25

162 201 MIKOŁAJCZYK PIOTR 1940 M M70 4 Będzin TKKF CZELADŹ 06:15 9,61 02:11:29 02:11:42 137

163 74 UMÓW PIOTR 1984 M M30 45 Legnica 06:16 9,58 02:11:41 02:12:06 138

164 56 MALIGA KATARZYNA 1973 K K40 11 Kiełczów 06:16 9,56 02:12:15 02:12:22 26

165 117 SCHMIDT ROBERT 1986 M M30 46 Rogożno MONAR ROŻNOWICE 34 06:19 9,50 02:13:09 02:13:12 139

166 136 CHMIELEWSKI PAWEŁ 1982 M M30 47 Wrocław 06:23 9,41 02:14:18 02:14:35 140

167 58 GUŁA IWONA 1967 K K50 4 Bierzow 06:24 9,37 02:15:06 02:15:10 27

168 4 KOPTA JERZY 1945 M M70 5 Kraków 06:24 9,36 02:15:04 02:15:11 141

169 20 WIECZERZAK KRZYSZTOF 1971 M M40 47 Ziębice U GEORGE A 06:30 9,24 02:16:38 02:17:00 142

170 41 MIRKA ARKADIUSZ 1979 M M30 48 Kuczbork 06:30 9,24 02:16:33 02:17:00 143

171 59 PRZYBYSZEWSKI ADAM 1961 M M50 12 Wrocław 06:34 9,14 02:18:21 02:18:32 144

172 830 CZARKOWSKI BOGUSŁAW 1952 M M60 9 Polska Nowa Wieś 06:35 9,11 02:18:41 02:18:57 145

173 93 KRASUSKA JOANNA 1970 K K40 12 Kuropatnik ASIA BIEGA 06:36 9,08 02:18:55 02:19:21 28

174 96 NOWAK TERESA 1954 K K60 1 Ziębice 06:42 8,96 02:21:06 02:21:13 29

175 49 OSTROWSKA JOANNA 1977 K K40 13 Henryków BRAK 06:43 8,93 02:21:20 02:21:41 30

176 21 IŁOWSKI WIKTOR 1977 M M40 48 Ziębice SPARTA ZIĘBICE 06:46 8,86 02:22:33 02:22:51 146

177 55 KOCH ANTONI 1961 M M50 13 Śrem 06:48 8,83 02:23:06 02:23:23 147

178 52 SOWA JOANNA 1978 K K40 14 Święte 06:48 8,82 02:23:23 02:23:33 31

179 161 CZUBALA BEATA 1977 K K40 15 Ziębice SPARTA ZIĘBICE 06:52 8,74 02:24:31 02:24:52 32

180 177 MALARSKA JOLANTA 1970 K K40 16 Brzeg Dolny 06:54 8,70 02:25:13 02:25:25 33
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11.08.2018

21,0975 km

Henryków

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h

21,0975 km 

netto

21,0975 km 

brutto M K

PÓŁMARATON HENRYKOWSKI 2018

Data:

Dystans:

Miejscowość:

181 121 SZAŁAJKO JERZY 1962 M M50 14 Wrocław 07:14 8,29 02:32:31 02:32:39 148

182 30 SABOK- MUSZYŃSKA KATARZYNA 1986 K K30 10 Strzelin STRZELIŃSKI KLUB BIEGACZA GRANIT 07:21 8,16 02:34:59 02:35:13 34

183 113 GOSTYŃSKI NORBERT 1994 M M20 23 Rogoźno MONAR ROŻNOWICE 34 07:21 8,15 02:35:03 02:35:14 149

184 146 STANIK JAKUB 1992 M M20 24 Strzelin STRZELIŃSKI KLUB BIEGACZA 07:22 8,15 02:35:03 02:35:17 150

185 147 FARBISZ LUCYNA 1990 K K20 4 Wałbrzych PREDATORS WAŁBRZYCH 07:32 7,97 02:38:21 02:38:46 35

186 78 KRZEMINSKI MAREK 1954 M M60 10 WROCLAW DZIADEK,CÓRKA I WNUCZKA 3LATA W WÓZKU 07:37 7,88 02:40:42 02:40:44 151

187 157 KAPICKI JAN 1956 M M60 11 Mysłowice 07:49 7,68 02:44:47 02:44:51 152

188 180 STAGROWSKA JADWIGA 1954 K K60 2 Lewin Brzeski LEWIN BIEGA 08:07 7,39 02:50:50 02:51:12 36

189 197 ĆWIKLIŃSKA ANNA 1977 K K40 17 Poznań 08:17 7,24 02:54:29 02:54:51 37

190 130 MEJ PAWEŁ 1972 M M40 49 BACZKÓW - Gm. Bochnia BOSY BIEGACZ - PIERWSZY REKORDZISTA POLSKI GUINNESSA - 24 GODZINY BOSO ( DODATKOWO Z FLAGĄ ) 94 KM . Z 1 NA 2.05.2018 R - GDAŃSK .
08:32 7,03 02:59:58 02:59:59 153

Klasyfikacja: Open M

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h NETTO 21,0975 km M K

1 205 STARŻYŃSKI ANDRZEJ 1990 M M20 1 Klementowice KLEMENTYNKA UMCS LUBLIN 03:34 16,79 01:15:23 01:15:23 1

2 216 OLIJNYK PAWEL 1988 M M30 1 Chernigow KB RAWICZ 03:34 16,79 01:15:23 01:15:23 2

3 210 BLAHODIR YURIY 1981 M M30 2 Winnica 03:39 16,46 01:16:54 01:16:54 3

Klasyfikacja: Open K

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h NETTO 21,0975 km M K

1 217 YURCHUK OKSANA 1986 K K30 1 Iveno-Frankivsk 04:16 14,07 01:29:58 01:29:57 1

2 215 OLIJNYK SWIETLANA 1985 K K30 2 Czernigów KB RAWICZ 04:16 14,06 01:30:01 01:30:02 2

3 199 KOWALSKA EWA 1983 K K30 3 Rakowice 04:38 12,97 01:37:33 01:37:35 3

Klasyfikacja: M20

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h NETTO 21,0975 km M K

1 103 SOBOTA MARTIN 1991 M M20 2 Opole (Przywory) EUROVENT ATHLETICS OPOLE 03:47 15,83 01:19:57 01:19:57 5

2 836 RAJCZAKOWSKI PIOTR 1994 M M20 3 Krzelków 04:32 13,24 01:35:34 01:35:35 23

3 166 GALIK MACIEJ 1993 M M20 4 Raczyce 04:48 12,50 01:41:05 01:41:16 38
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11.08.2018

21,0975 km

Henryków

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h

21,0975 km 

netto

21,0975 km 

brutto M K

PÓŁMARATON HENRYKOWSKI 2018

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: M30

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h NETTO 21,0975 km M K

1 25 JAGIELA RAFAŁ 1982 M M30 3 Opole KUBUŚ TEAM 03:57 15,21 01:23:13 01:23:13 7

2 102 PACHUTA KRZYSZTOF 1982 M M30 4 Opole (Przywory) EUROVENT ATHLETICS OPOLE 04:06 14,66 01:26:21 01:26:21 8

3 17 PISKORZ ŁUKASZ 1981 M M30 5 Borek Strzeliński 04:09 14,45 01:27:34 01:27:35 9

Klasyfikacja: M40

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h NETTO 21,0975 km M K

1 209 FEDOROWICZ JACEK 1970 M M40 1 Wrocław KBVAMOS AMIGOS WROCŁAW 03:39 16,44 01:16:58 01:16:59 4

2 152 MACIASZEK GRZEGORZ 1970 M M40 2 Zduńska Wola RAJSPORT ACTIVE SIERADZ 03:49 15,70 01:20:37 01:20:37 6

3 47 KILJAN STANISŁAW 1974 M M40 3 SKARBIMIERZ -OSIEDLE 04:13 14,23 01:28:53 01:28:56 12

Klasyfikacja: M50

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h NETTO 21,0975 km M K

1 169 GIDEL WITOLD 1962 M M50 1 Brzeg Dolny FOTOTRIO.PL 04:14 14,15 01:29:25 01:29:26 13

2 183 BODIO DARIUSZ 1967 M M50 2 ZIĘBICE SPARTA ZIĘBICE 04:15 14,14 01:29:31 01:29:33 14

3 28 KUPIŃSKKI CEZARY 1968 M M50 3 Wrocław MKS SIECHNICE 04:28 13,43 01:34:15 01:34:17 21

Klasyfikacja: M60

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h NETTO 21,0975 km M K

1 32 WĘCLEWSKI ANDRZEJ 1955 M M60 1 BIELAWA BIELAWA 04:45 12,63 01:40:12 01:40:15 32

2 150 DWORSKI MAREK 1955 M M60 2 Gliwice 04:55 12,19 01:43:40 01:43:49 45

3 219 MAŁEK LESZEK 1956 M M60 3 ZIĘBICE SPARTA ZIĘBICE 05:04 11,83 01:46:59 01:47:01 57

Klasyfikacja: M70+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h NETTO 21,0975 km M K

1 837 KAPTUR WOJCIECH 1947 M M70 1 Wodzisław Śląski TKKF REFLEX WODZISŁAW 05:24 11,11 01:53:45 01:53:54 94

2 207 JURASZ ZYGMUNT 1945 M M70 2 Zgorzelec AMATOR 05:51 10,27 02:03:04 02:03:15 120

3 204 GRĘDA JÓZEF 1946 M M70 3 Syców OLIMPIA 05:57 10,08 02:05:32 02:05:38 127
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11.08.2018

21,0975 km

Henryków

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h

21,0975 km 

netto

21,0975 km 

brutto M K

PÓŁMARATON HENRYKOWSKI 2018

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: K20

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h NETTO 21,0975 km M K

1 213 WÓJCIK MONIKA 1992 K K20 1 ZIĘBICE MKS SIECHNICE 05:16 11,39 01:51:10 10

2 206 JANIAK INEZ 1991 K K20 2 Łęczyca 06:03 9,91 02:07:36 02:07:42 22

3 85 ZALEWSKA MAŁGORZATA 1989 K K20 3 Wrocław WATAHA - ŁĄCZY NAS BIEGANIE 06:09 9,75 02:09:24 02:09:46 24

Klasyfikacja: K30

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h NETTO 21,0975 km M K

1 1 DUDEK MONIKA 1983 K K30 4 Ziębice PASJA CHRZANKA RUNNING TEAM 04:52 12,32 01:42:42 01:42:43 5

2 162 NIESPODZIŃSKA ANETA 1986 K K30 5 Ścigów 04:58 12,07 01:44:45 01:44:51 7

3 105 SOŁTYSIAK PAULINA 1987 K K30 6 Namysłów 05:15 11,44 01:50:20 01:50:37 9

Klasyfikacja: K40

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h NETTO 21,0975 km M K

1 178 SZWED RENATA 1974 K K40 1 Czechowice-Dziedzice ZF 04:44 12,68 01:39:46 01:39:50 4

2 198 JANKOWSKA BARBARA 1975 K K40 2 Poznań 05:13 11,50 01:49:45 01:50:06 8

3 11 GRUSZKA ANNA 1974 K K40 3 Plewiska 05:24 11,11 01:53:53 01:53:58 11

Klasyfikacja: K50

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h 21,0975 km M K

1 97 DREWNICKA-OGRODNIK JOANNA1967 K K50 1 Wrocław/Przemiłów DIVINITI 04:54 12,24 01:43:24 01:43:24 6

2 82 PODKOWSKA BEATA 1965 K K50 2 Wroclaw 05:33 10,80 01:57:06 01:57:15 14

3 167 KĘSY-KOWALSKA HANNA 1967 K K50 3 Szczawno-Zdrój SZCZAWNORUN 06:13 9,64 02:10:53 02:11:18 25

Klasyfikacja: K60

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h NETTO 21,0975 km M K

1 96 NOWAK TERESA 1954 K K60 1 Ziębice 06:42 8,96 02:21:06 02:21:13 29

2 180 STAGROWSKA JADWIGA 1954 K K60 2 Lewin Brzeski LEWIN BIEGA 08:07 7,39 02:50:50 02:51:12 36

3
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11.08.2018

21,0975 km

Henryków

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h

21,0975 km 

netto

21,0975 km 

brutto M K

PÓŁMARATON HENRYKOWSKI 2018

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: K70+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h NETTO 21,0975 km M K

1 BRAK

2

3

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h NETTO 21,0975 km M K

1 16 DUDEK REMIGIUSZ 1983 M M30 24 Ziębice 05:00 12,00 01:45:23 01:45:31 52

2 219 MAŁEK LESZEK 1956 M M60 3 ZIĘBICE SPARTA ZIĘBICE 05:04 11,83 01:46:59 01:47:01 57

3 182 PIEKOŚ BŁAŻEJ 1991 M M20 7 Raczyce BŁAŻKONATOR 05:05 11,81 01:47:12 01:47:13 58

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h NETTO 21,0975 km M K

1 218 ZYCH BEATA 1984 K K30 9 ZIĘBICE 06:06 9,84 02:08:29 02:08:36 23

2 96 NOWAK TERESA 1954 K K60 1 Ziębice 06:42 8,96 02:21:06 02:21:13 29

3 49 OSTROWSKA JOANNA 1977 K K40 13 Henryków BRAK 06:43 8,93 02:21:20 02:21:41 30

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h NETTO 21,0975 km M K

1 183 BODIO DARIUSZ 1967 M M50 2 ZIĘBICE SPARTA ZIĘBICE 04:15 14,14 01:29:31 01:29:33 14

2 836 RAJCZAKOWSKI PIOTR 1994 M M20 3 Krzelków 04:32 13,24 01:35:34 01:35:35 23

3 156 PASTUSZKA PAWEŁ 1987 M M30 14 Ziebice 04:43 12,73 01:39:22 01:39:24 28

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h NETTO 21,0975 km M K

1 1 DUDEK MONIKA 1983 K K30 4 Ziębice PASJA CHRZANKA RUNNING TEAM 04:52 12,32 01:42:42 01:42:43 5

2 213 WÓJCIK MONIKA 1992 K K20 1 ZIĘBICE MKS SIECHNICE 05:16 11,39 01:51:10 10

3 15 SZPILAREWICZ BASIA 1978 K K40 8 Ziębice ABY DO METY/RADIO WROCŁAW 05:52 10,24 02:03:36 02:03:39 19

Gmina Ziębice M

Gmina Ziębice K

Powiat Ząbkowicki M

Powiat Ząbkowicki K
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11.08.2018

21,0975 km

Henryków

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h

21,0975 km 

netto

21,0975 km 

brutto M K

PÓŁMARATON HENRYKOWSKI 2018

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h NETTO 21,0975 km M K

1 17 PISKORZ ŁUKASZ 1981 M M30 5 Borek Strzeliński 04:09 14,45 01:27:34 01:27:35 9

2 666 KOCOŁ TOMASZ 1982 M M30 21 Stanica 04:52 12,33 01:42:30 01:42:41 41

3 214 BOTTCHER ANDRZEJ 1977 M M40 14 Strzelin STRZELIŃSKI KLUB BIEGACZA 04:59 12,05 01:44:49 01:45:02 50

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h NETTO 21,0975 km M K

1 93 KRASUSKA JOANNA 1970 K K40 12 Kuropatnik ASIA BIEGA 06:36 9,08 02:18:55 02:19:21 28

2 30 SABOK- MUSZYŃSKA KATARZYNA1986 K K30 10 Strzelin STRZELIŃSKI KLUB BIEGACZA GRANIT07:21 8,16 02:34:59 02:35:13 34

3

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h NETTO 21,0975 km M K

1 666 KOCOŁ TOMASZ 1982 M M30 21 Stanica 04:52 12,33 01:42:30 01:42:41 41

2 840 DERESZ BARTOSZ 1985 M M30 29 Sarby 05:11 11,58 01:49:00 01:49:21 72

3 108 ZABAWA SŁAWOMIR 1988 M M30 41 Przeworno KOTWICA BRZEG 05:38 10,65 01:58:48 01:58:51 107

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. kat. Miejscowość Klub min/km Prędkość km/h NETTO 21,0975 km M K

1 BRAK

2

3

Gmina Przeworno M

Gmina Przeworno K

Powiat Strzeliński M

Powiat Strzeliński K
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10 km

Henryków

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 10 km netto

10 km 

brutto M K

1 834 SMOLAK DAWID 1989 M M20 1 Oleśnica 03:34 16,81 00:35:41 00:35:41 1

2 2222 KUTAJ DAWID 1990 M M20 2 Henryków KLASZTOR KSIĘGI HENRYKOWSKIEJ 03:39 16,42 00:36:33 00:36:33 2

3 2085 MOROŃ MATEUSZ 1994 M M20 3 Paczków 03:44 16,05 00:37:24 00:37:23 3

4 2002 RIHA JAROSŁAW 1999 M M20 4 Brno Czech Republic CZECH REPUBLIC 03:50 15,62 00:38:25 00:38:25 4

5 2084 MARKOWSKI WOJCIECH 1983 M M30 1 Zagórze Śląskie MARCUS TEAM 03:53 15,44 00:38:50 00:38:51 5

6 2021 POSŁUSZNY MARIUSZ 1972 M M40 1 GŁOSKA AKB ESEMAS 03:53 15,44 00:38:29 00:38:52 6

7 2087 SPALIŃSKI PIOTR 1968 M M50 1 Oława ULKS ZIEMIA OŁAWSKA 03:54 15,38 00:39:01 00:39:01 7

8 2088 DOBRAS ZDZISŁAW 1962 M M50 2 Dzikowiec UKS LUDWIKOWICE 03:58 15,11 00:39:41 00:39:43 8

9 2003 GAJEWSKI MARCIN 1977 M M40 2 Kłodzko EBIEGI.PL 04:02 14,86 00:40:22 00:40:22 9

10 2078 GREGORCZYK KRZYSZTOF 1970 M M40 3 Chełmsko Śląskie 1970 CHEŁM 04:08 14,55 00:41:15 00:41:15 10

11 2064 CIEŚLA KRZYSZTOF 1977 M M40 4 Ziębice SPARTA ZIĘBICE 04:09 14,43 00:41:34 00:41:35 11

12 2030 JABŁOŃSKI PIOTR 1974 M M40 5 Oława GATE 8 04:11 14,34 00:41:48 00:41:50 12

13 2083 KWINTA SŁAWOMIR 1977 M M40 6 Dzierżoniów MARCUS TEAM 04:11 14,34 00:41:50 00:41:51 13

14 2089 FRANK ALEKSANDER 1993 M M20 5 Kędzierzyn-Koźle KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE 04:14 14,15 00:42:23 00:42:24 14

15 2048 GURAJDOWSKI MICHAŁ 1981 M M30 2 Poznań DRUŻYNA JEZUSA 04:16 14,09 00:42:35 00:42:35 15

16 2092 TOMAKA MACIEJ 1986 M M30 3 Kłodzko KŁODZKO PRZYWIERDZA BIEGOWE 04:17 14,01 00:42:48 00:42:49 16

17 2051 BIELIŃSKI WOJCIECH 1985 M M30 4 Ząbkowice Śląskie 04:23 13,69 00:43:48 00:43:50 17

18 2076 CICHOŃ PIOTR 1976 M M40 7 Bielawa BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA 04:24 13,63 00:43:57 00:44:01 18

19 2038 HUTNICZAK PIOTR 1979 M M30 5 Stary Górnik GÓRNIK TEAM 04:26 13,53 00:44:20 00:44:21 19

20 2086 SZELERSKI PIOTR 1988 M M30 6 Oleśnica 04:26 13,52 00:44:20 00:44:23 20

21 2055 JUNIK ŁUKASZ 1984 M M30 7 Marcinkowice MKS SIECHNICE 04:27 13,47 00:44:29 00:44:33 21

22 2068 TROCHA ROMAN 1963 M M50 3 Dzierżoniów BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA 04:31 13,27 00:45:06 00:45:13 22

23 2063 PEŁDIAK KRZYSZTOF 1978 M M40 8 Podgaj KLUB MEKSYK NYSA 04:34 13,14 00:45:37 00:45:39 23

24 2039 MOROZ MICHAŁ 1981 M M30 8 Oława GÓRNIK TEAM 04:34 13,14 00:45:38 00:45:39 24

25 2075 WÓJCIK TOMASZ 1997 M M20 6 Ziębice 04:34 13,13 00:45:41 00:45:41 25

26 2010 FABJAN WIESŁAW 1960 M M50 4 Dobroszyce KUBISIA TEAM OLEŚNICA 04:35 13,10 00:45:46 00:45:48 26

27 2000 GRODECKI PAWEŁ 1981 M M30 9 Ząbkowice Śląskie ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN 04:36 13,06 00:45:55 00:45:57 27

28 2093 STRYSZEWSKI PIOTR 1967 M M50 5 ziębice 04:36 13,05 00:45:49 00:45:58 28

29 2071 SZOSTEK HUBERT 1993 M M20 7 Ziębice 04:36 13,03 00:45:58 00:46:02 29

30 2001 GRODECKA ALEKSANDRA 1989 K K20 1 Ząbkowice Śląskie ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN 04:37 13,00 00:46:07 00:46:09 1

PÓŁMARATON HENRYKOWSKI 2018 (10 km)

Data:

Dystans:

Miejscowość:
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11.08.2018

10 km

Henryków

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 10 km netto

10 km 

brutto M K

PÓŁMARATON HENRYKOWSKI 2018 (10 km)

Data:

Dystans:

Miejscowość:

31 2015 GULA MARCIN 1985 M M30 10 OTMUCHÓW 04:44 12,67 00:47:10 00:47:22 30

32 2017 GAJEWSKA KATARZYNA 1977 K K40 1 Kłodzko EBIEGI.PL 04:45 12,64 00:47:25 00:47:27 2

33 2034 BRYDA DOROTA 1971 K K40 2 Brzeg EURODENT 04:46 12,58 00:47:38 00:47:41 3

34 2009 FABJAŃSKI AUGUSTYN 1957 M M60 1 Wrocław 04:50 12,41 00:48:19 00:48:22 31

35 2043 BABSKI TADEUSZ 1957 M M60 2 Jelcz-Laskowice 04:53 12,27 00:48:51 00:48:54 32

36 2029 MANUEL PALACIOS FABIOLA 1983 K K30 1 Podgaj KLUB MEKSYK 04:56 12,17 00:49:15 00:49:17 4

37 2047 ZALEWSKI PIOTR 1987 M M30 11 Wrocław KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE 04:56 12,16 00:49:18 00:49:20 33

38 2013 KOMPANI ZARE DARIUSZ 1988 M M30 12 Zgorzelec 04:56 12,15 00:49:17 00:49:22 34

39 2036 RESSEL JOANNA 1986 K K30 2 Polanica Zdrój BUKOWY PARK 04:56 12,15 00:49:21 00:49:24 5

40 2067 OSTROPOLSKI HENRYK 1957 M M60 3 Dzierżoniów WKB PIAST WROCŁAW 04:58 12,10 00:49:33 00:49:36 35

41 2056 JAWORSKI JAROSŁAW 1982 M M30 13 Ziębice 04:59 12,03 00:49:50 00:49:52 36

42 842 FRYDECKI SŁAWOMIR 1960 M M50 6 Źródła ESEMAS 05:00 12,02 00:49:52 00:49:56 37

43 2046 KRÓL-PIDANTY MARZENA 1975 K K40 3 Strzegom 05:04 11,84 00:50:35 00:50:41 6

44 2091 OLEJNICZAK SYLWIA 1997 K K20 2 Kłodzko 05:04 11,84 00:50:38 00:50:41 7

45 2066 MANDAT JANEK 1959 M M50 7 Oleśnica KB LUPUS OLEŚNICA 05:06 11,76 00:51:01 00:51:02 38

46 2042 RAZIK TADEUSZ 1952 M M60 4 Rawicz 05:07 11,74 00:51:03 00:51:07 39

47 2018 GAJEWSKA NATALIA 1997 K K20 3 Kłodzko EBIEGI.PL 05:07 11,72 00:51:10 00:51:12 8

48 2082 BUKOWSKI MARIAN 1948 M M70 1 Stary Kazanów 05:09 11,67 00:51:22 00:51:26 40

49 2008 LEWANDOWSKI SŁAWOMIR 1984 M M30 14 Wrocław DREAMEK TEAM 05:10 11,63 00:51:29 00:51:35 41

50 2026 LOTZE MIKKO 1999 M M20 8 Zella-Mehlis 05:10 11,61 00:51:34 00:51:41 42

51 2079 KOZACZUK KRZYSZTOF 1958 M M60 5 Jordanów Śląski KB SOBÓTKA 05:11 11,57 00:51:49 00:51:51 43

52 2077 BERG ELWIRA 1984 K K30 3 Kłodzko 05:14 11,46 00:52:15 00:52:21 9

53 1990 BOHONOS ARKADIUSZ 1990 M M20 9 Henryków 05:14 11,45 00:52:23 00:52:24 44

54 2037 HUTNICZAK EWA 1983 K K30 4 Stary Górnik GÓRNIK TEAM 05:15 11,42 00:52:24 00:52:31 10

55 2045 PIDANTY GRZEGORZ 1974 M M40 9 Strzegom 05:19 11,28 00:53:07 00:53:12 45

56 2052 BANASZCZAK BŁAŻEJ 2000 M M20 10 Jaworzyna Śląska 05:20 11,24 00:53:16 00:53:22 46

57 2006 MIKODA STANISŁAW 1978 M M40 10 Przełęk 05:29 10,96 00:54:36 00:54:46 47

58 843 FRYDECKA ELŻBIETA 1962 K K50 1 Źródła ESEMAS 05:30 10,92 00:54:51 00:54:57 11

59 2027 OTFINOWSKI MICHAŁ 1987 M M30 15 Oława 05:32 10,85 00:55:09 00:55:17 48

60 2081 GOŁUCH ARKADIUSZ 1975 M M40 11 Łagiewniki STRZEGOMSKA DWUNASTKA 05:36 10,72 00:55:53 00:55:59 49
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11.08.2018

10 km

Henryków

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 10 km netto

10 km 

brutto M K

PÓŁMARATON HENRYKOWSKI 2018 (10 km)

Data:

Dystans:

Miejscowość:

61 2019 KWIECIEŃ LESZEK 1960 M M50 8 Piotrowice TEAM KP 05:37 10,68 00:56:07 00:56:12 50

62 2016 SĘDZIK JACEK 1967 M M50 9 wrocław 05:37 10,67 00:56:11 00:56:14 51

63 2020 PACYNA GRZEGORZ 1965 M M50 10 Kąty Wrocławskie TEAM KP 05:38 10,64 00:56:18 00:56:22 52

64 2022 POSŁUSZNA ANNA 1974 K K40 4 Głoska AKB ESEMAS 05:42 10,53 00:56:53 00:56:59 12

65 2072 KAWOŃ ANDRZEJ 1954 M M60 6 Namysłów 05:45 10,45 00:57:23 00:57:26 53

66 2060 HAWLICZEK EWELINA 1981 K K30 5 Ząbkowice Śląskie ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA 05:46 10,40 00:57:39 00:57:42 13

67 2040 ZAJĄC IRENEUSZ 1952 M M60 7 Biecz 05:46 10,40 00:57:33 00:57:42 54

68 844 HERMAN EWELINA 1978 K K40 5 Ciepłowody 05:47 10,36 00:57:48 00:57:54 14

69 2053 BANASZCZAK DAGMARA 1990 K K20 4 Jaworzyna Śląska ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA 05:49 10,32 00:58:03 00:58:08 15

70 2074 WÓJCIK DOROTA 1973 K K40 6 Ziębice 05:52 10,22 00:58:38 00:58:41 16

71 2090 TAMBOR JAN 1953 M M60 8 Kłodzko 05:54 10,17 00:58:58 00:58:59 55

72 2005 WÓJCIAK IWONA 1974 K K40 7 Kąty Wrocławskie WOJCIAKTEAM 05:57 10,08 00:59:26 00:59:31 17

73 2057 JAKUBIK OLA 1983 K K30 6 katowice BULLULA TEAM 06:02 9,94 01:00:13 01:00:20 18

74 2007 KOŁODZIEJCZYK AGNIESZKA 1975 K K40 8 wrocław 06:03 9,93 01:00:18 01:00:25 19

75 2070 MARCINIAK KAROLINA 1973 K K40 9 06:03 9,92 01:00:26 01:00:29 20

76 2028 SOWA DOROTA 1966 K K50 2 Rososznica SKTF 06:04 9,88 01:00:41 01:00:43 21

77 2025 LOTZE FRANK 1968 M M50 11 Zella-Mehlis 06:09 9,75 01:01:27 01:01:34 56

78 2023 WOJDYŁA MIECZYSŁAW 1964 M M50 12 wrocław 06:10 9,72 01:01:34 01:01:44 57

79 2024 LOTZE BERNADETA 1979 K K30 7 Zella-Mehlis 06:11 9,70 01:01:43 01:01:50 22

80 2054 MARCINIAK MAREK 1975 M M40 12 Chocianów 06:12 9,67 01:01:58 01:02:04 58

81 2044 BIELAWSKI ZYGMUNT 1950 M M60 9 ziębice 06:22 9,43 01:03:35 01:03:38 59

82 2012 JACH MACIEJ M 06:38 9,04 01:06:12 01:06:22 60

83 2011 JACH KASIA 1991 K K20 5 Wrocław MACIEK BIEGA 06:39 9,03 01:06:19 01:06:28 23

84 2065 GIDEL HALINA 1963 K K50 3 Brzeg Dolny FOTOTRIO.PL 06:42 8,96 01:06:49 01:06:57 24

85 2061 BORZYKOWSKI PIOTR 1982 M M30 16 Nysa LEONARD TEAM NYSA 06:44 8,90 01:07:12 01:07:23 61

86 2058 FIGURA ZBIGNIEW 1962 M M50 13 Berlin LEONARD TEAM NYSA 06:44 8,90 01:07:13 01:07:24 62

87 2049 KENDRA KATARZYNA 1977 K K40 10 Wroclaw 06:49 8,80 01:08:01 01:08:11 25

88 2062 TETELEWSKA AGNIESZKA 1976 K K40 11 Wrocław 06:52 8,73 01:08:35 01:08:42 26

89 195 STROJWĄS ANNA 1957 K K60 1 Wrocław WKB PIAST WROCŁAW 06:59 8,60 01:09:41 01:09:46 27

90 2050 BEHOUNEK MAŁGORZATA 1961 K K50 4 Zakopane TG SOKÓŁ ZAKOPANE 07:02 8,53 01:10:10 01:10:18 28
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10 km

Henryków

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 10 km netto

10 km 

brutto M K

PÓŁMARATON HENRYKOWSKI 2018 (10 km)

Data:

Dystans:

Miejscowość:

91 2014 RAK BASIA 1972 K K40 12 Ziębice 07:04 8,48 01:10:32 01:10:43 29

92 2073 JARMO LEOPOLD 1942 M M70 2 Gorlice 07:46 7,73 01:17:34 01:17:39 63

93 2035 DECHNIK MAGDALENA 1985 K K30 8 Wroclaw 07:52 7,63 01:18:29 01:18:37 30

94 2004 WIERZEJSKI HENRYK 1954 M M60 10 Wrocław AMATOR 08:27 7,10 01:24:21 01:24:32 64

95 2080 GRZYB SŁAWOMIR 1981 M M30 17 Wrocław WKB PIAST WROCŁAW 10:05 5,95 01:40:55 65

Klasyfikacja: Open M

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h netto 10 km M K

1 834 SMOLAK DAWID 1989 M M20 1 Oleśnica 03:34 16,81 00:35:41 00:35:41 1

2 2222 KUTAJ DAWID 1990 M M20 2 Henryków KLASZTOR KSIĘGI HENRYKOWSKIEJ 03:39 16,42 00:36:33 00:36:33 2

3 2085 MOROŃ MATEUSZ 1994 M M20 3 Paczków 03:44 16,05 00:37:24 00:37:23 3

Klasyfikacja: Open K

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h netto 10 km M K

1 2001 GRODECKA ALEKSANDRA 1989 K K20 1 Ząbkowice Śląskie ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN04:37 13,00 00:46:07 00:46:09 1

2 2017 GAJEWSKA KATARZYNA 1977 K K40 1 Kłodzko EBIEGI.PL 04:45 12,64 00:47:25 00:47:27 2

3 2034 BRYDA DOROTA 1971 K K40 2 Brzeg EURODENT 04:46 12,58 00:47:38 00:47:41 3

Klasyfikacja: M20

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h netto 10 km M K

1 2002 RIHA JAROSŁAW 1999 M M20 4 Brno Czech Republic CZECH REPUBLIC 03:50 15,62 00:38:25 00:38:25 4

2 2089 FRANK ALEKSANDER 1993 M M20 5 Kędzierzyn-Koźle KS KOZIOŁEK KĘDZIERZYN-KOŹLE 04:14 14,15 00:42:23 00:42:24 14

3 2075 WÓJCIK TOMASZ 1997 M M20 6 Ziębice 04:34 13,13 00:45:41 00:45:41 25

Klasyfikacja: M30

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h netto 10 km M K

1 2084 MARKOWSKI WOJCIECH 1983 M M30 1 Zagórze Śląskie MARCUS TEAM 03:53 15,44 00:38:50 00:38:51 5

2 2048 GURAJDOWSKI MICHAŁ 1981 M M30 2 Poznań DRUŻYNA JEZUSA 04:16 14,09 00:42:35 00:42:35 15

3 2092 TOMAKA MACIEJ 1986 M M30 3 Kłodzko KŁODZKO PRZYWIERDZA BIEGOWE 04:17 14,01 00:42:48 00:42:49 16
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10 km

Henryków

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 10 km netto

10 km 

brutto M K

PÓŁMARATON HENRYKOWSKI 2018 (10 km)

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: M40

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h netto 10 km M K

1 2021 POSŁUSZNY MARIUSZ 1972 M M40 1 GŁOSKA AKB ESEMAS 03:53 15,44 00:38:29 00:38:52 6

2 2003 GAJEWSKI MARCIN 1977 M M40 2 Kłodzko EBIEGI.PL 04:02 14,86 00:40:22 00:40:22 9

3 2078 GREGORCZYK KRZYSZTOF 1970 M M40 3 Chełmsko Śląskie 1970 CHEŁM 04:08 14,55 00:41:15 00:41:15 10

Klasyfikacja: M50

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h netto 10 km M K

1 2087 SPALIŃSKI PIOTR 1968 M M50 1 Oława ULKS ZIEMIA OŁAWSKA 03:54 15,38 00:39:01 00:39:01 7

2 2088 DOBRAS ZDZISŁAW 1962 M M50 2 Dzikowiec UKS LUDWIKOWICE 03:58 15,11 00:39:41 00:39:43 8

3 2068 TROCHA ROMAN 1963 M M50 3 Dzierżoniów BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA 04:31 13,27 00:45:06 00:45:13 22

Klasyfikacja: M60

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h netto 10 km M K

1 2009 FABJAŃSKI AUGUSTYN 1957 M M60 1 Wrocław 04:50 12,41 00:48:19 00:48:22 31

2 2043 BABSKI TADEUSZ 1957 M M60 2 Jelcz-Laskowice 04:53 12,27 00:48:51 00:48:54 32

3 2067 OSTROPOLSKI HENRYK 1957 M M60 3 Dzierżoniów WKB PIAST WROCŁAW 04:58 12,10 00:49:33 00:49:36 35

Klasyfikacja: M70+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h netto 10 km M K

1 2082 BUKOWSKI MARIAN 1948 M M70 1 Stary Kazanów 05:09 11,67 00:51:22 00:51:26 40

2 2073 JARMO LEOPOLD 1942 M M70 2 Gorlice 07:46 7,73 01:17:34 01:17:39 64

3

Klasyfikacja: K20

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h netto 10 km M K

1 2091 OLEJNICZAK SYLWIA 1997 K K20 2 Kłodzko 05:04 11,84 00:50:38 00:50:41 7

2 2018 GAJEWSKA NATALIA 1997 K K20 3 Kłodzko EBIEGI.PL 05:07 11,72 00:51:10 00:51:12 8

3 2053 BANASZCZAK DAGMARA 1990 K K20 4 Jaworzyna Śląska ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA 05:49 10,32 00:58:03 00:58:08 15
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10 km

Henryków

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 10 km netto

10 km 

brutto M K

PÓŁMARATON HENRYKOWSKI 2018 (10 km)

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: K30

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h netto 10 km M K

1 2029 MANUEL PALACIOS FABIOLA 1983 K K30 1 Podgaj KLUB MEKSYK 04:56 12,17 00:49:15 00:49:17 4

2 2036 RESSEL JOANNA 1986 K K30 2 Polanica Zdrój BUKOWY PARK 04:56 12,15 00:49:21 00:49:24 5

3 2077 BERG ELWIRA 1984 K K30 3 Kłodzko 05:14 11,46 00:52:15 00:52:21 9

Klasyfikacja: K40

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h netto 10 km M K

1 2046 KRÓL-PIDANTY MARZENA 1975 K K40 3 Strzegom 05:04 11,84 00:50:35 00:50:41 6

2 2022 POSŁUSZNA ANNA 1974 K K40 4 Głoska AKB ESEMAS 05:42 10,53 00:56:53 00:56:59 12

3 844 HERMAN EWELINA 1978 K K40 5 Ciepłowody 05:47 10,36 00:57:48 00:57:54 14

Klasyfikacja: K50

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h 10 km M K

1 843 FRYDECKA ELŻBIETA 1962 K K50 1 Źródła ESEMAS 05:30 10,92 00:54:51 00:54:57 11

2 2028 SOWA DOROTA 1966 K K50 2 Rososznica SKTF 06:04 9,88 01:00:41 01:00:43 21

3 2065 GIDEL HALINA 1963 K K50 3 Brzeg Dolny FOTOTRIO.PL 06:42 8,96 01:06:49 01:06:57 23

Klasyfikacja: K60

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h netto 10 km M K

1 195 STROJWĄS ANNA 1957 K K60 1 Wrocław WKB PIAST WROCŁAW 06:59 8,60 01:09:41 01:09:46 26

2 BRAK

3

Klasyfikacja: K70+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h netto 10 km M K

1 BRAK

2

3
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10 km

Henryków

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 10 km netto

10 km 

brutto M K

PÓŁMARATON HENRYKOWSKI 2018 (10 km)

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h netto 10 km M K

1 2075 WÓJCIK TOMASZ 1997 M M20 6 Ziębice 04:34 13,13 00:45:41 00:45:41 25

2 2071 SZOSTEK HUBERT 1993 M M20 7 Ziębice 04:36 13,03 00:45:58 00:46:02 29

3 2056 JAWORSKI JAROSŁAW 1982 M M30 13 Ziębice 04:59 12,03 00:49:50 00:49:52 36

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h netto 10 km M K

1 2074 WÓJCIK DOROTA 1973 K K40 6 Ziębice 05:52 10,22 00:58:38 00:58:41 16

2 2028 SOWA DOROTA 1966 K K50 2 Rososznica SKTF 06:04 9,88 01:00:41 01:00:43 21

3 2014 RAK BASIA 1972 K K40 12 Ziębice 07:04 8,48 01:10:32 01:10:43 28

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h netto 10 km M K

1 2222 KUTAJ DAWID 1990 M M20 2 Henryków KLASZTOR KSIĘGI HENRYKOWSKIEJ 03:39 16,42 00:36:33 00:36:33 2

2 2064 CIEŚLA KRZYSZTOF 1977 M M40 4 Ziębice SPARTA ZIĘBICE 04:09 14,43 00:41:34 00:41:35 11

3 2051 BIELIŃSKI WOJCIECH 1985 M M30 4 Ząbkowice Śląskie 04:23 13,69 00:43:48 00:43:50 17

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h netto 10 km M K

1 2001 GRODECKA ALEKSANDRA 1989 K K20 1 Ząbkowice Śląskie ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN04:37 13,00 00:46:07 00:46:09 1

2 2060 HAWLICZEK EWELINA 1981 K K30 5 Ząbkowice Śląskie ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA 05:46 10,40 00:57:39 00:57:42 13

3 844 HERMAN EWELINA 1978 K K40 5 Ciepłowody 05:47 10,36 00:57:48 00:57:54 14

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h netto 10 km M K

1 2063 PEŁDIAK KRZYSZTOF 1978 M M40 8 Podgaj KLUB MEKSYK NYSA 04:34 13,14 00:45:37 00:45:39 23

2

3

Gmina Ziębice K

Powiat Ząbkowicki M

Powiat Ząbkowicki K

Powiat Strzeliński M

Gmina Ziębice M
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10 km

Henryków

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 10 km netto

10 km 

brutto M K

PÓŁMARATON HENRYKOWSKI 2018 (10 km)

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h netto 10 km M K

1 2029 MANUEL PALACIOS FABIOLA 1983 K K30 1 Podgaj KLUB MEKSYK 04:56 12,17 00:49:15 00:49:17

2 BRAK

3

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h netto 10 km M K

1 BRAK

2

3

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h netto 10 km M K

1 BRAK

2

3

Gmina Przeworno M

Gmina Przeworno K

Powiat Strzeliński K
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